
 
 
 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400 

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP 

DECRETO Nº 1.968, DE 23 DE MARÇO DE 2021. 
 

DESAFETA E DÁ NOVA AFETAÇÃO AO BEM QUE MENCIONA, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
ROBERTO CARLOS GARCIA, Prefeito do Município de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 
 
CONSIDERANDO a manifestação do Departamento de Saúde acerca da dispensabilidade do 
bem relacionado neste Decreto. 
CONSIDERANDO a conveniência e oportunidade do veículo ser aproveitado pelo 
Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento. 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica desafetado do Departamento de Saúde o seguinte veículo: 
- Veículo marca VW, modelo VW SAVEIRO PICKUP CS espécie 
VW/CAMINHONETE/AMBULANCIA, ano de fabricação 2012, ano modelo 2012, cor 
branca, placa EOD-4107, código de RENAVAM 466043929, Chassi: 
9BWKB05U2CP192439. 
 
Art. 2º Fica o referido veículo reafetado ao Departamento de Meio Ambiente e 
Desenvolvimento. 
 
Art. 3º Proceda-se as anotações no Cadastro Patrimonial em conformidade com este Decreto. 
 
Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 23 de Março de 2021. 
 
 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 
Prefeito Municipal 

 
 
Registrado e Publicado na data supra 
 
 
JULIANA DURAU PIRES DA COSTA 
Diretora do Depto. de Administração 
 
GIULIANO NORBERTO FOGAÇA 
Procurador Jurídico 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  J
U

LI
A

N
A

 D
U

R
A

U
 P

IR
E

S
 D

A
 C

O
S

T
A

, R
O

B
E

R
T

O
 C

A
R

LO
S

 G
A

R
C

IA
 e

 G
IU

LI
A

N
O

 N
O

R
B

E
R

T
O

 F
O

G
A

C
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
49

7-
F

98
8-

41
4F

-4
A

0D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C497-F988-414F-4A0D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JULIANA DURAU PIRES DA COSTA (CPF 303.477.808-22) em 23/03/2021 13:57:30 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ROBERTO CARLOS GARCIA (CPF 060.496.538-95) em 23/03/2021 14:34:18 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIULIANO NORBERTO FOGACA (CPF 318.064.758-20) em 24/03/2021 09:25:16 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/C497-F988-414F-4A0D

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/C497-F988-414F-4A0D

